
Lenka Kalvodová
Tel.: +420 602 853 362
E-mail: lenka@kalvodova-reality.cz

Číslo nabídky: 237-N00601
black-reality.cz/reality/59038/

 

Pronájem nebytového / skladovacího prostoru,
177 m2, 1.podzemní podlaží, Brno-Cejl.
Cejl, Brno, Brno-město
25 000 Kč / měsíc
Pronajmeme Vám komerční / skladovací / výrobní prostory v 1.PP domu v Brně na ul. Cejl, o celkové ploše 177,15 m2.
Dispozičně: schodiště 8,3 m2,sklad. místnost 48,4 m2, sklad. místnost 36,60 m2, WC muži 4,9 m2, WC ženy 9,15 m2,
chodba 4,7 m2, sklad 17,5 m2, sklad 13,00 m2, chodba 14,6 m2, úklidová komora 2,00 m2, sklad 4,5 m2, sklad 4,4 m2,
šatna 4,7 m2, WC 1,3 m2, sprcha 1,4 m2, předsíň 1,7 m2. Prostor má vlastní samostatný plynový kotel, vlastní elektřinu, kdy
dodavatelé služeb budou přepsány na nového nájemníka. Prostory se nachází v nově zrekonstruované administrativní
budově v blízkosti centra města a jsou čisté, nezařízené s možností okamžitého dlouhodobého pronájmu. V budově jsou dále
volné obchodní prostory s výlohou v přízemní části (117 m2) a kancelářské prostory ve 2.p. (100 m2), další části budovy jsou
již obsazeny nájemníky. Výhodou pronájmu prostor je možnost parkovacích, uzavřených, privátních stání přímo u objektu
(příjezd z ul. Bratislavská). Cena za jedno park. stání je 1.000,-Kč + DPH / měs. Výborná dopravní dostupnost, zastávka MHD
přímo před objektem. Pro bližší informace volejte makléřce. Ráda Vám prostory osobně představím.

http://www.black-reality.cz/reality/59038/

